
 

 

PORTARIA   Nº 026/2025/CINORP, de 21 de julho  de  2025 
=========================================================== 

(Revoga a Portaria nº 016/2025/CINORP e dá outras providências) 

 

 

JORGE AUGUSTO SEBA, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste 

Paulista e Prefeito do Município de Votuporanga, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Contrato de Consórcio da 

Autarquia, 

CONSIDERANDO a necessidade de revogação da Portaria nº 
016/2025/CINORP, que havia designado o servidor NYCKOLAS EDUARDO SILVA 
LOPES, matrícula nº 70101, cedido pela Prefeitura Municipal de Votuporanga; 

CONSIDERANDO que o referido servidor não pertence mais aos quadros dos 
servidores públicos do Município de Votuporanga desde o dia 14 de julho de 
2025, tornando-se, portanto, incompatível a sua designação no âmbito do 
Consórcio Intermunicipal do Noroeste Paulista – CINORP; 

RESOLVE: 

Art. 1º Revogar integralmente a Portaria nº 016/2025/CINORP, de 14 de 
março de 2025, que havia designado o servidor NYCKOLAS EDUARDO SILVA 
LOPES como integrante da Equipe de Apoio responsável por auxiliar na 
condução dos procedimentos licitatórios e das contratações no âmbito deste 
Consórcio. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

JORGE AUGUSTO SEBA 

Presidente 


